РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» февраля 2013 г. №  11-п

Об установлении категории земель

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ от 25.10.2011г. № 136-ФЗ, Законом Кемеровской области от 18.07.2002г. № 56-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков на территории Кемеровской области», Администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить категорию земельного участка, предоставленного Силенко Андрею Михайловичу, общей площадью 1 500 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, п.Подкатунь, ул.Центральная,26, кадастровый № 42:12:0106011:491, вид права – собственность, выданного с разрешенным использованием для строительства дачного участка – как земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                                       Е.Н. Черенков